
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Červenka Adam
Téma: Výpočetní re-fotografie (id 20130)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o bakalářskou práci implementačního charakteru, cílem bylo implementovat a testovat poměrně

komplexní metodu popsanou ve vědeckém článku. Zadání od studenta vyžadovalo pochopení netriviálních postupů
z oblasti 3D rekonstrukce scény. Student splnil zadání v plném rozsahu a vedle plnohodnotné verze algoritmu pro
stolní PC implementoval i základ budoucí mobilní aplikace pro systém Android.

2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla na průměrné úrovni. Studentův zájem o historii a historickou fotografii byl dle mého názoru

zásadním pozitivním momentem pro úspěch této bakalářské práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v celém průběhu řešení projektu, dodržoval dohodnuté termíny a své řešení průběžně

konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Korekce textu probíhaly neustále až do termínu odevzdání. Student aktivně konzultoval změny a možná vylepšení

práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována formou článku a plakátu na konferenci Excel@FIT 2017.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student se výborně vypořádal s poměrně náročným problémem počítačového vidění. Za obdivuhodný považuji

zejména fakt, že na začátku práce měl jen minimální zkušenost jak s počítačovou grafikou a viděním, tak s
programováním pro systém Android. Přes tyto obtíže student dokázal implementovat funkční řešení, které by mohlo
tvořit základ budoucí uživatelské aplikace.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

